
Zaman Kaybetmeden Kontrol İçin 
Tasarlanan Kullanım Kolaylığı 
Sağlayan Kontrol Panosu 

 

Teknik Veriler : 

Statik Test Basıncı : 2500 Bar’a kadar 

Minumum Başlama Basıncı : 70 Bar 

Kontrol Sistemi : Hidrolik / Pnomatik 

Test Sıvısı : Yağ, Su, Solüsyon, Solvent 

Test Kapasitesi : 3/16” – 2” 

Pompa Debisi : 0,3 lt/dak 

Tank Hacmi : 40lt 

Ölçüler : 1500x650x1220mm 
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OS-250 
OS-400 
OS-1000 
OS-2500 
 

Statik Test 
Makinaları 

 
 

 

Rakorlu Hidrolik Hortumları Montajdan 
Sonra Satatik Basınç Testine Tabi Tutarak 
İş Güvenliği Risklerini Ortadan Kaldırıp, 
Uygun olmayan ürünler için gereksiz 
zaman ve maaliyet kayıplarınızın önüne 
geçin.


